
UCHWAŁA NR XIII/184/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie  

ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli  

oraz ustalenia specjalności i formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez szkoły 

wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli, na które dofinansowanie będzie 

przyznawane dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d  

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967  

z późn. zm.) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia  

2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 

branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2020 rok 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyodrębnione w budżecie Miasta Mława środki na dofinansowanie form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2020 roku przeznacza się na: 

1) całkowite dofinansowanie kosztów związanych z podróżą służbową ustalone  

na zasadach określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 775 § 2 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn zm.) 

nauczycieli biorących udział w formach doskonalenia zawodowego nauczycieli  

tj. w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, kursach 

doskonalących oraz kursach kwalifikacyjnych prowadzonych przez placówki 

doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2) opłaty pobierane za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

a) całkowite dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, radach szkoleniowych, kursach 

doskonalących prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli;  



b) częściowe dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli na studiach 

podyplomowych i magisterskich prowadzonych przez szkoły wyższe; 

c) częściowe dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli w innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli tj. kursach kwalifikacyjnych prowadzonych 

przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

3) całościowe dofinansowanie kosztu druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych  

i informacyjnych dla nauczycieli. 

§ 3. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez 

szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest 

przyznawane, które będą objęte dofinansowaniem w 2020 roku: 

1) studia magisterskie w specjalności: 

a) edukacja wczesnoszkolna, 

b) informatyka, 

c) język angielski; 

2) studia podyplomowe w specjalności: 

a) diagnoza z terapią pedagogiczną, 

b) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością wzrokową – 

tyflopedagogika, 

c) edukacja i rehabilitacja osób z zaburzeniami spektrum autyzmu, 

d) edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna, 

e) geografia, 

f) gimnastyka korekcyjna, 

g) informatyka,  

h) integracja sensoryczna, 

i) logopedia szkolna, 

j) oligofrenopedagogika, 

k) psychodietetyka, 

l) rytmika z choreoterapią, 

m) wczesne wspomaganie rozwoju, 

n) wiedza o społeczeństwie, 

o) wychowanie do życia w rodzinie,  

p) zarządzanie oświatą; 

3) kursy kwalifikacyjne w specjalności: 



a) pierwsza pomoc przedmedyczna. 

§ 4. 1. Określa się na 2020 rok maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli: 

1) studia magisterskie i podyplomowe, o których mowa w § 3 pkt 1 i 2 w wysokości  

50% poniesionych i udokumentowanych kosztów nauki, jednak nie więcej  

niż 1 300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych), 

2) kursy kwalifikacyjne, o których mowa w § 3 pkt 3 w wysokości 50% poniesionych  

i udokumentowanych kosztów nauki, jednak nie więcej niż 600,00 zł  

(słownie: sześćset złotych). 

2. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu 

podlega tylko jeden z nich. 

§ 5. Wniosek na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczyciela zatwierdza dyrektor 

przedszkola/szkoły, a wniosek na dofinansowanie doskonalenia zawodowego dyrektora 

przedszkola/szkoły zatwierdza Burmistrz Miasta Mława. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Mława. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2019-12-19T13:55:16+0100




